
Zarządzenie Nr 0300.191.VI.2023 

Rektora Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 21 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0300.174.VI.2023 Rektora Akademii Kaliskiej 

im. Stanisława Wojciechowskiego z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Akademii Kaliskiej im. Prezydenta 

Stanisława Wojciechowskiego 

Na podstawie art. 95 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Do Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Akademii Kaliskiej wprowadzonego 

Zarządzeniem Nr 0300.174.VI.2023 Rektora Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego z dnia 31 sierpnia 2023 roku, w porozumieniu z Samorządem Studentów 

Akademii Kaliskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Wnioski, o których mowa w ust. 11 i 12, należy składać w danym roku 

akademickim zgodnie z poniższym harmonogramem: 

a) wszyscy studenci w terminie od 9 do 31 października, 

b) studenci rozpoczynający rok akademicki od semestru letniego w terminie 

od 1  do 22 marca. 

2. W § 2 ust. 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Wnioski o przyznanie stypendium rektora w danym roku akademickim, należy 

wygenerować za pośrednictwem systemu Wirtualnej Uczelni 

(wu.uniwersytetkaliski.edu.pl), a następnie złożyć podpisane własnoręcznie w formie 

papierowej do Sekcji ds. wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami oraz pomocy 

materialnej dla studentów: 

a) w terminie od 9 do 27 października, 

b) studenci rozpoczynający rok akademicki od semestru letniego w terminie 

od  1  do 15 marca. 

https://wu.akademia.kalisz.pl/wu/start?&locale=pl


§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowanie: Agnieszka Karolak, mgr Paweł Kazaniecki 

 


	Zarządzenie Nr 0300.191.VI.2023
	Rektora Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego
	z dnia 21 września 2023 roku
	w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0300.174.VI.2023 Rektora Akademii Kaliskiej im. Stanisława Wojciechowskiego z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisła...

